
RASEINIŲ  ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ PROGIMNAZIJOJE IR

VIDINIO KANALO ADMINISTRAVIMĄ PAKEITIMO

2022 m. gegužės      d. Nr. V1-

Raseiniai

Vadovaudamasi Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų

funkcionavimo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m.

vasario 14 d. nutarimu Nr. 129 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d.

nutarimo Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“

pakeitimo“, 1 skyriaus 2.1 punktu, 4 skyriaus 11 punktu,

p a k e i č i u už korupcijos prevencijos progimnazijoje ir vidinio kanalo administravimą

asmenį, paskirtą progimnazijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V1-348 „Dėl

atsakingo asmens už korupcijos prevenciją progimnazijoje ir vidinio kanalo administravimą skyrimo“

  ir vietoj  Akvilės Daujotaitės įrašau Reginą Malinauskienę.

Direktorė                   Vaiva Zubrickienė

            

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių Šaltinio progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens už korupcijos prevenciją

progimnazijoje ir vidinio kanalo administravimą pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-03 Nr. V1-131

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Zubrickienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-03 14:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-28 08:49 - 2023-04-28 08:49

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220427.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-19 nuorašą suformavo Vaiva Buivydienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




